Fundação da Área da Saúde de Campinas – FASCAMP
Rua Vital Brasil, n 200, 2 andar, Cidade Universitária, CEP 13083-888, Campinas/SP

FUNDAÇÃO DA ÁREA DA SAÚDE DE CAMPINAS – FASCAMP

ERRATA Nº 01

REFERÊNCIA: Pregão Eletrônico nº 001/2024 – Processo nº 0106/2024

A Fundação da Área da Saúde de Campinas, por intermédio do Sr. Pregoeiro, que este subscreve, torna público aos
interessados a errata referente a redação no que tange a cláusula 7.3. no âmbito do edital, a saber, do quanto segue:

Onde se lê:

7.3. Durante o transcurso da sessão pública os participantes serão informados, em tempo real, do valor do menor

lance registrado. O sistema não identificará o autor dos lances aos demais participantes.

Lê-se:

7.3. Durante o transcurso da sessão pública os participantes serão informados, em tempo real, do valor do maior

lance registrado. O sistema não identificará o autor dos lances aos demais participantes.

Ficam mantidas as outras informações contidas no documento acima mencionado.

Campinas, 20 de fevereiro de 2024

Renato Donizeti Dal’Bó
Pregoeiro

(original assinado)